
SPALVINIS A3 FORMATO DAUGIAFUNKCIS SPAUSDINTUVAS – 
PATIKIMUMAS, SAUGUMAS IR DIDELIS PRODUKTYVUMAS
Neprilygstamas šio gaminio patvarumas užtikrins mažesnes prastovas ir paprastesnę priežiūrą

„imageRUNNER C3326i“

PRODUKTYVUMAS SAUGUMAS
VALDYMAS IR 
TECHNINĖ PRIEŽIŪRA

NAUDOJIMAS DEBESIJOS 
RYŠYS TVARUMAS



„Canon Inc.“ 
Canon.com

„Canon Europe“ 
canon-europe.com

Lithuanian edition 
© „Canon Europa N.V.“, 2023 m.

„imageRUNNER C3326i“

  PRODUKTYVUMAS

• Dėl greito įšilimo spausdinti pradedama greičiau
• Galima be pertraukų dideliais kiekiais spausdinti ant 

įvairiausių tipų ir formatų laikmenų
• Galima suasmeninti ekrano konfigūraciją, kad dokumentai 

būtų tvarkomi efektyviau
• Papildomos apdailos parinktys, įskaitant ekonominį ir 

paprastą susegimą bei skylamušį, palengvina išspausdintų 
dokumentų apdorojimą

• Papildomai pasirenkama šifruota SSD saugykla išplečia 
duomenų saugyklą ir yra atsparesnė vibracijai bei 
smūgiams. Taip užtikrinamas didesnis patikimumas

  NAUDOJIMAS 

• Paprastame naudoti 17,8 cm jutikliniame ekrane įrenginio 
funkcijos valdomos aiškiai ir patogiai

• Vienu paspaudimu galima valdyti dokumentų spausdinimo, 
kopijavimo, nuskaitymo ir siuntimo procesus

• Į vieną mygtuką galima sujungti kelis nustatymus, kad 
dokumentų tvarkymas vyktų dar greičiau

• Naudojantis laiko juostos nustatymų istorija, vienu 
mygtuko palietimu galima pakartoti ankstesnes užduotis

  SAUGUMAS 

• Funkcija „Verify System at Start-up“, palaikanti platformos 
aparatinės įrangos atkuriamumą (NIST SP800-193) ir 
automatinį atkūrimą, SIEM palaikymas ir „McAfee“ 
integruota valdymo programinė įranga analizuoja įrenginį 
realiuoju laiku, kad aptiktų ir apsaugotų nuo išorinių atakų

FAKTAI TRUMPAI

• Nustatykite įrenginio autentifikavimą, dviejų dalių 
autentifikavimą ir įrenginio funkcijų apribojimus įrenginio ir 
debesijos saugumo priemonėms

• Papildomai pasirenkama šifruota SSD saugykla išplečia 
duomenų apsaugą. Be to, ji yra atsparesnė vibracijai bei 
smūgiams. Taip užtikrinamas didesnis patikimumas

• Atnaujinkite į „uniFLOW Online“*, kad galėtumėte saugiau 
spausdinti, spausdinti iš mobiliųjų įrenginių ir naudoti 
svečių spausdinimo funkciją spausdinant iš bet kurio 
įrenginio

• Duomenų saugumas visame tinke užtikrinamas naudojant 
„IPSec“, prievadų filtravimo galimybes ir TLS 1.3 ir WPA3 
technologijas

• Dar labiau padidinkite saugumą naudodami lengvai 
programuojamą „Security Navigator“ arba leiskite „Canon“ 
ekspertams sukurti geriausią sprendimą jūsų verslo aplinkai  

          DEBESIJOS RYŠYS 

• Įrašykite nuskaitytus dokumentus į savo el. paštą arba 
„Google Drive“ / „Google Workspace“ su „uniFLOW Online 
Express“ naudodami asmeninius darbo procesus

• „File Assist“ automatiškai sukuria failų pavadinimus, juos 
surūšiuoja ir sukuria jų aplankų struktūrą

• Spausdinkite belaidžiu būdu iš mobiliųjų įrenginių, 
pasinaudodami „Apple AirPrint“ ir „Mopria“

• Mobilųjį spausdinimą ir nuskaitymą galite papildyti „Canon“ 
programėlės „PRINT Business“ funkcijomis

  VALDYMAS IR TECHNINĖ PRIEŽIŪRA 

• Centralizuotai valdykite visus įrenginius tinkle, 
naudodamiesi nuotolinio valdymo galimybėmis per 
debesijos paslaugas

• Nuotolinio naudotojo programinės įrangos rinkinys suteikia 
galimybę prisijungti prie įrenginio iš kitų įrenginių ir 
nuotoliniu būdu valdyti visas sistemos funkcijas

• Suderinamumas su „Canon uniFLOW“ programinės įrangos 
sprendimais leidžia sekti spaudos darbus ir teikti ataskaitas

• „e-Maintenance“ sumažins prastovų trukmę, naudojant 
nuotolinės diagnostikos, automatizuoto matuoklio 
rodmenų nuskaitymo ir eksploatacinių medžiagų 
stebėsenos funkcijas 

  TVARUMAS 

    Keiskite įrenginio spausdinimo nustatymus, kad 
išeikvotumėte mažiau popieriaus ir dažų

    Konvertuokite dokumentus į skaitmeninius failus, kad 
reikėtų mažiau popieriaus

    Ekonominio susegimo parinktis padeda dar labiau 
sumažinti eksploatacinių medžiagų poreikį

    Energijos taupymo funkcijos, pvz., miego režimas, padeda 
sumažinti energijos sąnaudas

    Geresnės įprastinės energijos sąnaudos (TEC vertė), 
palyginti su ankstesnėmis serijomis, sumažina 
eksploatacines išlaidas

• Spausdinimas, kopijavimas, nuskaitymas ir siuntimas
• 7 col. / 17,8 cm WVGA spalvotas jutiklinis ekranas 
• Valdymas vienu palietimu su laiko juostos ir bendrais / 

asmeniniais mygtukais
• Iki 26 psl./min spausdinimo sparta
• Įvairiausių tipų ir formatų laikmenų palaikymas
• „uniFLOW Online Express“* debesijos pagrindu veikiantis 

spausdinimo valdymo sprendimas

* Būtina suaktyvinti

** Užsiprenumeravus „uniFLOW Online“ debesijos pagrindu veikiantį spausdinimo valdymo sprendimą

*„uniFLOW Online“ galima naudoti kaip įrenginio debesijos paslaugų prenumeratą spausdinamiems ir nuskaitomiems dokumentams valdyti. Atsižvelgdami į verslo poreikius, naudotojai gali pereiti į aukštesnį lygį įsigydami  
„uniFLOW Online“ ir gauti dar daugiau privalumų, įskaitant: didesnį saugumą naudojant naudotojo autentifikavimo būdus, suasmenintus darbo srautus produktyvumui padidinti, mažiau atliekų paleidžiant užduotis įrenginyje, 
intuityvią debesijosvaldymo sritį, kad būtų galima pasinaudoti realiojo laiko duomenimis, didesnę prieigos ir naudojimo kontrolę spausdinimo išlaidoms sumažinti

• Automatinis pavadinimų failams suteikimas, jų rūšiavimas ir 
aplankų struktūros kūrimas su „Filing Assist“**

• Dokumentų, įrenginio ir tinklo saugumas su „McAfee 
Protected Control“, TLS1.3, WPA3 ir SIEM palaikymu

• Lengva priežiūra su automatiniais programinės aparatinės 
įrangos naujiniais

• Apdailos parinktys: ekonominis ir paprastas susegimas bei 
skylamušis

VISIEMS IŠŠŪKIAMS PRITAIKYTI SPRENDIMAI

„Canon“ skaitmeninės transformacijos paslaugos apjungia mūsų pirmaujančią aparatinę ir programinę įrangą į integruotą technologijų ekosistemą, sukurtą 
jūsų transformacijos kelionei palengvinti. Šis pasiūlymas apima Spausdinimo valdymo paslaugų ir Bendradarbiavimo darbo vietoje sprendimus, kad 
galėtumėte matyti ir kontroliuoti visą savo dokumentų gyvavimo ciklą.

SPAUSDINIMO PASLAUGŲ 
VALDYMAS

BENDRADARBIAVIMAS DARBO 
ERDVĖJE

DEBESIJOJE VEIKIANTYS 
ĮRENGINIAI

Patobulintos paslaugos

Pagrindinės paslaugos Pažangūs fiksavimo sprendimai

Procesų automatizavimo sprendimai

Jungiamumo su debesija sprendimai


